pe un an, având o întindere de 8 pagini: cele 4 pagini ale foii de zi, plus un adaus poporal de 4 pagini.

Domnii cari se abonează la foaia de zi cu 10 fl. pe an, nu au să mai plătească nimic pentru adausul poporal dela numărul de Dumineca.

Administrația

„TRIBUNA POPORULUI“

## Andrieu Baron de Șaguna.

Andrieu Baron de Șaguna s'a născut în 20 Decembrie 1808 (1 Ianuarie 1809 st. n.) la Miskolez în Ungaria, primind la botez numele de Anastasiu. Părinții lui erau neguțatori, macedo-români, de obârșie din Grabova, în Macedonia.